**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

### THE ROMAN CANON (silently)

**P:** Te ígitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Fílium tuum, per

Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis

quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodiére, adunáre, et régere dignérás, tuto orbe terrarum: una cum fáculo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

### (Kneel)

**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

### THE ROMAN CANON

**P:** Te ígitur, clementissime Pater, per

Iesum Christum Fílium tuum, per Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis

quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodiére, adunáre, et régere dignérás, tuto orbe terrarum: una cum fáculo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

### (Kneel)

**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

### THE ROMAN CANON

**P:** Te ígitur, clementissime Pater, per

Iesum Christum Fílium tuum, per Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis

quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodiére, adunáre, et régere dignérás, tuto orbe terrarum: una cum fáculo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

### (Kneel)

**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

### THE ROMAN CANON

**P:** Te ígitur, clementissime Pater, per

Iesum Christum Fílium tuum, per Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis

quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodiére, adunáre, et régere dignérás, tuto orbe terrarum: una cum fáculo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

### (Kneel)

**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

### THE ROMAN CANON

**P:** Te ígitur, clementissime Pater, per

Iesum Christum Fílium tuum, per Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis

quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodiére, adunáre, et régere dignérás, tuto orbe terrarum: una cum fáculo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

### (Kneel)

**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

### THE ROMAN CANON

**P:** Te ígitur, clementissime Pater, per

Iesum Christum Fílium tuum, per Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis

quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodiére, adunáre, et régere dignérás, tuto orbe terrarum: una cum fáculo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

### (Kneel)

**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

### THE ROMAN CANON

**P:** Te ígitur, clementissime Pater, per

Iesum Christum Fílium tuum, per Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis

quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodiére, adunáre, et régere dignérás, tuto orbe terrarum: una cum fáculo tuo Papa nostro N., et Antistítio nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

### (Kneel)

**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.